MAZ-4250E
Мощный 4-канальный микшер-усилитель с независимой регулировкой громкости.
Подходит для больших магазинов, систем оповещения и фонового озвучивания.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Многоканальный трансляционный усилитель.
4 выхода с независимой регулировкой громкости.
Фантомное питание.
Приоритет голосового оповещения.
"Гонг".
Сирена.
ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН
ИСКАЖЕНИЕ
ВХОДЫ
4 балансных микр. / лин., комбо (XLR и jack 6,3 мм)
Euroblock 600 Ом 2 мВ и 47000 Ом 250 мВ, отключаемый.
2 лин., 2 х RCA 47000 Ом 250 мВ.
1 усилитель, RCA 10000 Ом 1 В.
1 тел. оповещение, Euroblock 600 Ом 100-300 мВ
УПРАВЛЕНИЕ
Тон:
НЧ: ± 10 дБ
ВЧ: ± 10 дБ
Громкость: входы 1 - 4, AUX 1 и 2, "гонг", сирена и общая громкость через каждый
выходной канал
ПРИОРИТЕТ
Приоритет входа телефонной станции и сирена с нажатием кнопки или
при замыкании контактов. Выбираемый уровень приоритета по входу 1
Мелодии при оповещении по нажатию кнопки или при замыкании контактов
ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ
РАЗМЕРЫ
ВЕС
Частное предприятие "ИНАУТ", г. Минск, ул. Чижевских, 172.
МОЩНОСТЬ 4 x 300 Вт максимум, 4 x 250 Вт номинал
50-17,000 Гц ±3 дБ
Коэффициент гармоник: < 0,5%
ВЫХОДЫ  1 выход предусилителя, RCA 600 Ом 1 V
ФАНТОМНОЕ ПИТАНИЕ 48 В микр. 1 - 4, по выбору
СОПРОТИВЛЕНИЕ 4 выхода: 4, 8 Ом и 100, 70, 25 В линия, винтовые клеммы
230 / 115 В переменного тока, 1,500 Вт максимум
480 x 133 x 480 мм. 3 U x 19' рэк
26 кг